关于征集第五届教代会第二次会议提案的通知
各代表团、各位代表：

我校第五届教代会第二次会议定于2011年4月8日召开。根据《广东省普通高等学校教职工代表大会工作规定》，征集本次会议的提案。有关事项及要求如下：
一．提案工作是教代会重要内容之一，对教代会充分行使职权，推进学校民主管理，促进改革发展具有重要意义。撰写教代会提案是每位代表的职责和义务。各代表团要做好组织发动工作，各位代表应以主人翁精神和严肃负责的态度，充分行使提案权，积极撰写提案。拟定提案前应进行认真的调查研究，听取教职工意见。提案应从学校校情出发，实事求是，反映学校大事，使提案具有代表性、建设性、科学性。填写提案表要符合技术规范，严格按照有关要求，使其具可操作性。

二．提案的内容主要是对学校教学、科研、管理、生活福利等方面重要问题提出意见和建议（详见《提案表》类别栏）。提案内容要符合党和国家的政策、法律法规。
三．凡不属于学校职权和教代会职权范围内处理的问题、一般性意见、建议或个人问题，不立案。
四．提案应一事一案，由一个代表提出，两个以上代表附议，也可以代表团名义集体提出。提案应包括案由、处理办法和解决措施等内容。
五、本次会议提案征集时间从本通知发出之日起至2011年4月6日止。请各代表团下载本通知及提案表印发至所属代表.提案表填写完成后于截止日前交至校工会（受理人:吴雪君，电话:89003259）。
附件：仲恺农业工程学院第五届教代会第二次会议提案表

校 工 会

二○一一年三月八日
仲恺农业工程学院第五届教代会第二次会议提案表

编号：                                  填表日期：    年   月   日

	提案人

	部 门

	提案人

联系电话

	附议人

	提案

类别
	1．改革与规章制度建设   2．教学   3．科研与学科建设  4．行政管理

5．队伍建设  6．二级学院建设和二级管理  7．后勤、校产、财务、医疗

8．教工福利及生活条件  9．校园规划、建设与综合治理  10．其他

	提案

名称

	提      案      内      容

	提 案 人 对 本 提 案 解 决 之 建 议

提案落实程序：
	1．提案组办理意见

（1） 立案

（2） 退回重提

（3） 作为一般性意见、建议

（4） 转​————  直接答复提案人

（5） 其他意见：

提案组长（签字）：

                         年   月   日
	2．校长意见

   经研究确定本提案

  由​  ————————负责承办，

请于        年    月    日前完成。

校 长（签字）：

                      年   月   日

	3．承办部门处理措施及结果

承办部门负责人（签字）：

                             年   月   日
	4．实施结果意见反馈

提案人（签字）：

                       年   月   日

	2．
	5．提案落实情况：

提案组长（签字）：

年   月   日

  说明： 1．提案由一名代表提出，两名以上代表附议，也可以代表团名义集体提出。
2．要求字迹工整，最好用电脑打印。行文要简洁但内容须陈述清楚。一表一案，不够写可另附页（A4纸）补充。

3．编号由提案组立案时填写。

4．本表可用A4纸（正反两面）复印。